

2012-05-31

Tom slutar som förbundschef

Efter knappt två år väljer Tom Hollowell att kliva av som förbundschef på Orienteringsförbundet.

Det är personliga orsaker och pendlingen till Stockholm från hemorten Karlstad som ligger bakom beslutet.
- Det är mycket synd, Tom har bidragit till utvecklingen på förbundet. Han fick ta över i ett tufft ekonomiskt läge och har lyckats få bra ordning på ekonomin säger ordförande Lena Larsson.

- Tom har också drivit utvecklingen inom flera områden och jag vill särskilt lyfta fram hans arbete med att göra orienteringen till en TV idrott. Det resultat vi fick se i rutan under EM är mycket tack vare hans insatser, fortsätter Lena.

Tom Hollowell har 6 månaders uppsägningstid och kommer att vara kvar i sitt uppdrag under den tiden.
- Det är för oss den absolut bästa lösningen, vi har nu god tid på oss att tänka igenom rekryteringsprocessen för en ny Förbundschef för att det ska bli så bra som möjligt, avslutar Lena Larsson.

Jag undrar hur efterträdaren skall se ut?

Skrevs av KurtM 2012-06-04 kl 16:01

[Anmäl](#)

Tack Tom! Det har varit svåra uppgifter du haft att lösa. Först få igång en ny O-Ringen organisation och sedan de nödvändiga förändringarna på SOFT. Allt har du klarat på ett mycket bra och personligt sätt (resultatet främst och jaget sen). Jag har saknat dig ett tag och snart kommer hela rörelsen att göra det! Fast du kommer säkert finnas med på något sätt för det blir väl inte bara golf!

Skrevs av Hans Falk fd ordf O-Ringen styrelsen 2012-06-03 kl 21:06 [Anmäl](#)

Tom är en fantastisk person som gjort ett lika fantastiskt arbete för SOFT! Jag kan förstå att pendlingen mellan Karlstad och Stockholm frestar på i längden, men jag beklagar ändå av hoppet. Kronan på Toms verk var väl TV-sändningarna från EM - jag har fått många uppskattande kommentarer från icke-orienterare om dessa. Lycka till framöver!

Skrevs av Tomas Bruce 2012-06-02 kl 17:44

[Anmäl](#)

Tom har verkligen gett järnet för orienteringssporten först som O-Ringenchef och sedan som förbundschef. Som ledamot i förbundsstyrelsen fram till senaste förbundsmötet har jag sett inifrån vilket enormt jobb Tom lagt ner och gjort det mycket professionellt. Med hans brinnande intresse kommer han säkert att fortsätta på ett eller annat sätt att göra viktiga insatser. Stort Tack Tom!

Skrevs av Sven Bergström, ordf i Forsa OK 2012-06-02 kl 15:49

[Anmäl](#)

Tack Tom! Jobbet som O-Ringen chef och Förbundschef har du hanterat på ett ypperligt professionellt sätt. Tack än en gång! Vi ses i OL-skogen framöver också hoppas jag!

Skrevs av Kerstin Tjemplund 2012-06-02 kl 12:35

[Anmäl](#)

Lycka till med nya uppgifter Tom! Du har lyft fram orienteringen ordentligt under kort tid.

Skrevs av "Pecka" Norman 2012-06-01 kl 12:43

[Anmäl](#)

Mycket tråkigt. Lycka till i framtiden, Tom!

Skrevs av Magnus Danielson 2012-06-01 kl 11:15

[Anmäl](#)

Det var väl inte bra. Jag har i alla fall upplevt honom som lyhörd och lättillgänglig. Nu har jag iofs haft minimal kontakt med honom... Lycka till framöver Tom!

Skrevs av fn 2012-06-01 kl 08:58

[Anmäl](#)